[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1589/2017.

Senhor Presidente:

    A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    Solicitar o reforço do policiamento e intensificação das rondas em todas as ruas do bairro Jardim São Bento do Recreio.

JUSTIFICATIVA:

   Moradores solicitaram maior atenção policial no local, questionando sobre o aumento de furto  que tem ocorrido e usuários de entorpecentes no bairro .

                                          Valinhos aos 07 de Junho 2017.

                                                    DALVA BERTO
                                                 Vereadora PMDB